Российская Федерация

Администрация

Горненского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

                             Постановление

26.12.2013
                              № 23
                                    р.п.Горный
О внесении изменений в постановление

Администрации Горненского городского
поселения от 03.11.2010 № 68
В соответствии с Решением Собрания депутатов Горненского городского поселения от 25.12.2012 № 13  «О бюджете Горненского городского поселения Красносулинского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,  руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление Администрации Горненского городского поселения от 03.11.2010 № 68 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и массового спорта в Горненском городском поселении на 2011-2014 годы»
        2. В паспорте программы цифры «258,1тыс.руб.» заменить цифрами «357,1 тыс.руб.», цифры «40,0 тыс.руб.» на 2013 год заменить цифрами «139,0 тыс.руб.».
        3. Мероприятия по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы изложить согласно приложения к настоящему постановлению.

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Горненского

      городского поселения                                                                                    Н.А.Колесников
                                                                                                                               Приложение
                                                           МЕРОПРИЯТИЯ
 по реализации  муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и массового спорта  в Горненском городском поселении на 2011-2014 годы»
	№№

п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Финансирование (тыс. руб.)

	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Мест-

ный бюджет
	Област-ной бюджет
	Мест-

ный бюджет
	Област-ной бюджет
	Мест-ный бюджет
	Област-ной

бюджет
	Мест-ный бюджет
	Област-ной

бюджет

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	СПОРТИВНАЯ И ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

	-

	-

	-

	1.1
	Реализация календарного плана межпоселенческих спортивно-массовых мероприятий:

- проведение спортивно-массовых и оздоровительных мероприятий в поселении;

- участие в межпоселенческих соревнованиях среди трудовых коллективов и детских команд;

- участие в соревнованиях Олимпиаде общеобразовательных школ, учебных заведений поселения;

- привлечение к регулярным занятиям физической культурой и спортом жителей поселения, в т.ч. инвалидов и пожилых людей;

- проведение Всероссийского дня бега «Кросс наций», этапа Всероссийских соревнований по спортивному ориентированию «Азимут», соревнований в честь Олимпийского Дня, Всемирного Дня здоровья, Всемирного Дня без табака, проведение летней Спартакиады площадок по месту жительства  поселения и т.д.

	-

	-

	-

	1.3
	Организационные мероприятия:

- подготовка юных спортивных инструкторов для работы по месту жительства в летний период;

	2.
	РАЗВИТИЕ МАТЕРИАЛЬНОЙ И СПОРТИВНОЙ БАЗЫ ПОСЕЛЕНИЯ
	40.0
	-
	40.0
	98.1
	40.0
	99.0
	40.0
	-

	2.1
	Приобретение спортивного инвентаря, спортивной формы и оборудования, распашка футбольного поля, посев травы
	40.0
	-
	40.0
	98.1
	40.0
	99.0
	40.0
	-

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	40.0
	-
	40.0
	98.1
	40.0
	99.0
	40.0
	-